
通知書番号 945

事業番号 農土補第2 事業場所 大藪町

事 業 名 農業用水路修繕工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 道路河川課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

1【 】

2,731,300

2,483,000

0

0

2,640,000

2,400,000

岐阜県多治見市大薮町１２３８ー３

723 （有）市原工務店

【電子入札】

契約日

令和5年2月17日令和4年11月24日

101 土木一式

入札期日 令和4年11月16日

通知日 令和4年11月9日

伊佐治建設（株）1 2,850,000 2,680,000

（有）市原工務店2 落札決定者2,750,000 2,400,000

サンヨー建設（株）3 2,950,000 2,670,000

（有）柴田組4 2,930,000 2,710,000

（有）名岐建設5 2,900,000 2,680,000



農業用水路修繕工事
　水路工　　　　　L=62.5m
　構造物取壊し工　N=1式
　仮設工　　　　　N=1式

契約執行要領による発注基準及び事業規模、内容から5者を指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別農土補第2 農業用水路修繕工事 土木一式



通知書番号 953

事業番号 道改第6-28 事業場所 市之倉町8他

事 業 名 道路改良工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 道路河川課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

2【 】

5,702,400

5,184,000

0

0

5,390,000

4,900,000

岐阜県多治見市池田町６ー１ー６

396 サンヨー建設（株）

【電子入札】

契約日

令和5年1月27日令和4年11月22日

105 とび・土工・ｺﾝｸﾘｰﾄ

入札期日 令和4年11月16日

通知日 令和4年11月9日

井戸建設（株）1 4,950,000 0

（有）加藤建設2 5,180,000 0

サンヨー建設（株）3 落札決定者4,900,000 0

丸栄工業（株）4 5,100,000 0

（有）名岐建設5 5,220,000 0



側溝工　　　　L=78m
舗装工　　　　A=270m2
構造物撤去工　N=一式
仮設工　　　　N=一式

契約執行要領による発注基準及び事業規模、内容から5者を指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別道改第6-28 道路改良工事 とび・土工・ｺﾝｸﾘ



通知書番号 954

事業番号 河維第4 事業場所 光ヶ丘1

事 業 名 河川修繕工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 道路河川課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

3【 】

4,628,800

4,208,000

0

0

4,400,000

4,000,000

岐阜県多治見市若松町１ー１２ー５

1 （株）加藤組

【電子入札】

契約日

令和5年2月17日令和4年11月22日

101 土木一式

入札期日 令和4年11月16日

通知日 令和4年11月9日

（株）加藤組1 落札決定者4,000,000 0

サンヨー建設（株）2 4,200,000 0

丸栄工業（株）3 4,150,000 0

（有）名岐建設4 4,180,000 0

（株）吉川組5 4,100,000 0



河川修繕工事
　伐採工　　　A=252m2
　土砂浚渫工　V=76m3
　付帯工　　　N=1式
　仮設工　　　N=1式

契約執行要領による発注基準及び事業規模、内容から5者を指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別河維第4 河川修繕工事 土木一式



通知書番号 955

事業番号 工水改第3-26 事業場所 星ヶ台1

事 業 名 配水管布設替工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 工事課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

4【 】

3,065,700

2,787,000

0

0

2,970,000

2,700,000

岐阜県多治見市池田町５ー１００

636 （株）秀和

【電子入札】

契約日

令和5年1月20日令和4年11月22日

126 水道施設

入札期日 令和4年11月16日

通知日 令和4年11月9日

（株）池田産業　本店1 2,800,000 0

イナガキ工業（株）2 2,800,000 0

コウケン（株）3 2,800,000 0

（株）佐分利商会4 2,730,000 0

（株）秀和5 落札決定者2,700,000 0

（株）大和設備6 2,787,200 0

東濃設備工業（株）7 2,800,000 0

日野吉工業（株）多治見営業所8 2,780,000 0

（株）丸三ポンプ工業所9 2,750,000 0

美濃冷暖（株）多治見支店10 2,750,000 0

（株）ミヤジマ住設11 2,750,000 0

（有）三輪工務店12 2,750,000 0



HPPEφ50管布設工　L= 46.0m（仕1）
給水装置切替工　　N= 4箇所
土工　　　　　　　N= 1式
仮設配管工　　　　N= 1式

多治見市内に本店または支店を持ち多治見市発注工事の実績を持つ業者の
内、12社指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別工水改第3-26 配水管布設替工事 水道施設



通知書番号 956

事業番号 公下管第2-4 事業場所 赤坂町1他

事 業 名 小泉汚水支線管渠埋設工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 工事課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

5【 】

9,369,800

8,518,000

0

0

8,910,000

8,100,000

岐阜県多治見市池田町１ー４８

2 丸栄工業（株）

【電子入札】

契約日

令和5年2月24日令和4年11月22日

101 土木一式

入札期日 令和4年11月16日

通知日 令和4年11月9日

伊佐治建設（株）1 8,280,000 0

（株）加藤組2 8,570,000 0

サンヨー建設（株）3 8,300,000 0

（有）柴田組4 8,450,000 0

丸栄工業（株）5 落札決定者8,100,000 0



　　　　　　　　　　 　　　〈起債単独事業〉
管きょ工　　管径200mmPRP　　　L=90.0m
ﾏﾝﾎｰﾙ工　 　組立0号ﾏﾝﾎｰﾙ　　　N=1箇所
　　　　　　小型ﾏﾝﾎｰﾙ　　　　 N=1箇所
取付管及びます工　　　　　　　N=13箇所
付帯工　　　　　　　　　　　　N=1式

契約事務執行要領による発注基準に基づき、土木一式工事の実績のある業
者5者を指名するもの

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別公下管第2-4 小泉汚水支線管渠埋設工事 土木一式



通知書番号 961

事業番号 道改第6-26 事業場所 小泉町3

事 業 名 道路改良工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 道路河川課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

6【 】

12,305,700

11,187,000

9,229,275

8,390,250

11,660,000

10,600,000

岐阜県多治見市幸町１ー９４

13 （有）名岐建設

【電子入札】

契約日

令和5年2月24日令和4年11月22日

101 土木一式

入札期日 令和4年11月16日

通知日 令和4年11月9日

伊佐治建設（株）1 12,100,000 0

井戸建設（株）2 12,200,000 0

（株）加藤組3 11,400,000 0

サンヨー建設（株）4 11,470,000 0

（株）藤本組5 12,000,000 0

丸栄工業（株）6 11,500,000 0

（有）名岐建設7 落札決定者10,600,000 0

（株）吉川組8 11,320,000 0



側溝工　　　　L=165m
集水桝工　　　N=2箇所
舗装工　　　　A=219m2
構造物撤去工　N=一式
仮設工　　　　N=一式

契約執行要領による発注基準及び事業規模、内容から8者を指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別道改第6-26 道路改良工事 土木一式



通知書番号 963

事業番号 工水改第3-27 事業場所 宝町6

事 業 名 配水管布設替工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 工事課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

7【 】

29,865,000

27,150,000

22,398,750

20,362,500

29,040,000

26,400,000

岐阜県多治見市赤坂町６ー２ー９８

1204 （株）池田産業　本店

【電子入札】

契約日

令和5年3月24日令和4年11月22日

126 水道施設

入札期日 令和4年11月16日

通知日 令和4年11月9日

（株）池田産業　本店1 落札決定者26,400,000 0

イナガキ工業（株）2 27,000,000 0

コウケン（株）3 26,850,000 0

（株）佐分利商会4 26,600,000 0

（株）秀和5 26,850,000 0

（株）大和設備6 27,066,000 0

東濃設備工業（株）7 26,940,000 0

日野吉工業（株）多治見営業所8 27,000,000 0

（株）丸三ポンプ工業所9 27,000,000 0

美濃冷暖（株）多治見支店10 26,900,000 0

（株）ミヤジマ住設11 27,050,000 0

（有）三輪工務店12 26,800,000 0



配水管布設替工事
　DIPφ250布設工　L=164.9m（仕4）
　DIPφ150布設工　L= 12.0m
　DIPφ 75布設工　L=  3.4m
　HPPEφ50布設工　L= 13.4m（仕1）
　給水装置切替工　N=9箇所
　消火栓設置工　　N=1箇所
　土工　　　　　　N=1式

水道施設工事の資格を持ち、水道施設工事の実績のある市内の業者12者を
指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別工水改第3-27 配水管布設替工事 水道施設



通知書番号 964

事業番号 工水改第3-28 事業場所 坂上町

事 業 名 配水管布設替工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 工事課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

8【 】

21,678,800

19,708,000

16,259,100

14,781,000

21,010,000

19,100,000

岐阜県多治見市錦町４ー５７

314 東濃設備工業（株）

【電子入札】

契約日

令和5年3月24日令和4年11月24日

126 水道施設

入札期日 令和4年11月16日

通知日 令和4年11月9日

（株）池田産業　本店1 19,700,000 0

イナガキ工業（株）2 19,500,000 0

コウケン（株）3 19,550,000 0

（株）佐分利商会4 19,300,000 0

（株）秀和5 19,580,000 0

（株）大和設備6 19,474,000 0

東濃設備工業（株）7 落札決定者19,100,000 0

日野吉工業（株）多治見営業所8 19,500,000 0

（株）丸三ポンプ工業所9 19,400,000 0

美濃冷暖（株）多治見支店10 19,500,000 0

（株）ミヤジマ住設11 19,600,000 0

（有）三輪工務店12 19,300,000 0



配水管布設替工事
  HPPEφ 75管布設工　L=291.7ｍ（仕5）
　HPPEφ 50管布設工　L=26.4ｍ（仕6）
　消火栓設置工　　　 N= 2箇所
　給水装置切替工　　 N=34箇所

水道施設工事の資格を持ち、水道施設工事の実績のある市内の業者12者を
指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別工水改第3-28 配水管布設替工事 水道施設



通知書番号 947

事業番号 消総委第10 事業場所 青木町

事 業 名 消防出初式演習会場設置業務委託

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 消防総務課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

9【 】

660,000

600,000

0

0

627,000

570,000

岐阜県多治見市若松町１ー１２ー５

1 （株）加藤組

【電子入札】

契約日

令和5年1月13日令和4年11月22日

102 建築一式

入札期日 令和4年11月16日

通知日 令和4年11月9日

伊佐治建設（株）1 600,000 0

（株）加藤組2 落札決定者570,000 0

新興建設（株）3 620,000 0

日興建設（株）4 620,000 0

（株）吉川組5 590,000 0



通知書番号 950

事業番号 多用委第1 事業場所 笠原町

事 業 名 市道861107線改良事業丈量測量・補償
調査業務委託

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 用地課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

10【 】

5,370,200

4,882,000

0

0

4,840,000

4,400,000

岐阜県多治見市赤坂町１‐３６‐３

587 （株）テイコク　東濃支店

【電子入札】

契約日

令和5年3月17日令和4年11月18日

201 測量

入札期日 令和4年11月16日

通知日 令和4年11月9日

（株）興栄コンサルタント　東濃営業所1 4,800,000 0

新晃コンサルタント（株）多治見支店2 5,050,000 0

大同コンサルタンツ（株）東濃支店3 5,000,000 0

中央コンサルタンツ（株）岐阜事務所4 辞退 0

（株）テイコク　東濃支店5 落札決定者4,400,000 0

（株）フジヤマ　岐阜営業所6 4,950,000 0

（株）ユニオン7 4,850,000 0



通知書番号 957

事業番号 修第5 事業場所 高根町3

事 業 名 高根団地(中層)A棟202号室退去修繕

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 建築住宅課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

11【 】

1,109,900

1,009,000

0

0

1,067,000

970,000

岐阜県多治見市笠原町３２１１ー１４

4047 （有）加藤鉄工所

【電子入札】

契約日

令和5年2月10日令和4年11月21日

102 建築一式

入札期日 令和4年11月16日

通知日 令和4年11月9日

（有）加藤鉄工所1 落札決定者970,000 0

東濃ハウジング（株）2 1,150,000 0

日興建設（株）3 1,100,000 0

（株）富士鉄工所4 1,050,000 0

桝岡建設（有）5 1,070,000 0



通知書番号 958

事業番号 多企防備第4 事業場所 西坂町5

事 業 名 西坂第一集会所防災倉庫備蓄資機材
購入事業

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 企画防災課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

12【 】

3,470,570

3,166,700

0

0

3,006,230

2,743,300

岐阜県岐阜市真砂町４丁目１５番地

449 （株）三陽商会 岐阜支店

【電子入札】

契約日

令和5年3月31日令和4年11月21日

444 防災用品 本事業の購入品目の一部には軽減税率が適用となる。

入札期日 令和4年11月16日

通知日 令和4年11月9日

アンシンク（株）1 2,787,000 0

（株）ウスイ消防2 3,140,000 0

（株）協和安全3 2,828,200 0

（株）三陽商会 岐阜支店4 落札決定者2,743,300 0

昭洋商事（株）5 3,100,000 0

（株）富士6 2,887,000 0



通知書番号 959

事業番号 施下修第4-4 事業場所 市之倉町13

事 業 名 市之倉処理場汚泥供給配管修繕

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 施設課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

13【 】

1,020,800

928,000

0

0

660,000

600,000

岐阜県多治見市姫町７丁目１９２番地

4547 （株）河地鉄工

【電子入札】

契約日

令和5年3月24日令和4年11月22日

120 機械器具設置

入札期日 令和4年11月16日

通知日 令和4年11月9日

愛基鉄工（株）1 1,000,000 0

（株）河地鉄工2 落札決定者600,000 0

三愛物産（株）岐阜支店3 辞退 0

寿美工業（株）岐阜営業所4 辞退 0

（株）西原環境　中部支店5 780,000 0



通知書番号 962

事業番号 施下修第3-14 事業場所 前畑町5

事 業 名 合流3系DO計修繕

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 施設課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

14【 】

739,200

672,000

0

0

737,000

670,000

岐阜県多治見市錦町３ー８

412 小境電気工事（株）

【電子入札】

契約日

令和5年1月31日令和4年11月17日

640 電気設備

入札期日 令和4年11月16日

通知日 令和4年11月9日

小境電気工事（株）1 落札決定者670,000 0

三愛物産（株）岐阜支店2 900,000 0

寿美工業（株）岐阜営業所3 辞退 0

（株）林電機商会4 760,000 0

（株）松本電気設備5 780,000 0



通知書番号 967

事業番号 多総委第31 事業場所 音羽町1

事 業 名 多治見市音羽町地内土地利用履歴調
査及び土壌調査業務委託

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 総務課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

15【 】

2,756,600

2,506,000

0

0

2,640,000

2,400,000

岐阜県多治見市赤坂町１‐３６‐３

587 （株）テイコク　東濃支店

【電子入札】

契約日

令和5年3月31日令和4年11月18日

228 建設環境

入札期日 令和4年11月16日

通知日 令和4年11月9日

いであ（株）岐阜営業所1 2,700,000 0

基礎地盤コンサルタンツ（株）岐阜事務所2 2,600,000 0

大同コンサルタンツ（株）東濃支店3 2,500,000 0

中央開発（株）岐阜営業所4 2,800,000 0

（株）テイコク　東濃支店5 落札決定者2,400,000 0



通知書番号 968

事業番号 多子給第1 事業場所 元町4他

事 業 名 厨房用器具購入

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 子ども支援課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

16【 】

3,913,910

3,558,100

0

0

3,520,000

3,200,000

岐阜県岐阜市中鶉２丁目１０５番

2476 岐阜アイホー調理機（株）

【電子入札】

契約日

令和5年3月31日令和4年11月24日

510 厨房機器

入札期日 令和4年11月16日

通知日 令和4年11月9日

岐阜アイホー調理機（株）1 落札決定者3,200,000 0

（株）中西製作所　岐阜営業所2 3,280,000 0

（株）フジマック　岐阜営業所3 3,300,000 0

ホシザキ東海（株）東濃営業所4 辞退 0

（株）マルゼン　岐阜営業所5 3,358,000 0



通知書番号 937

事業番号 北栄小灯油購第5 事業場所 旭ヶ丘10

事 業 名 白灯油購入（単価契約）

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 食育推進課

～

　執　行　調　書

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

17【 】

107.80

98.00

0.00

0.00

87.45

79.50

岐阜県多治見市栄町２丁目７０番地

1449 昭洋商事（株）
令和4年12月1日

令和5年1月31日令和4年11月22日

470 ガソリン・軽油・灯油

入札期日 令和4年11月16日

通知日 令和4年11月9日

（株）伊藤商会1 84.90 0.00

兼松プロパン瓦斯（株）2 88.20 0.00

昭洋商事（株）3 落札決定者79.50 0.00

大一石油（株）4 93.00 0.00

（株）田口石油店5 85.00 0.00

中部プロパン（株）6 85.80 0.00

東鉄商事（株）7 85.40 0.00

日章産業（株）8 辞退 0.00

白山石油（株）9 91.00 0.00

ヤマカ（株）10 辞退 0.00

ユニックス（株）11 辞退 0.00



通知書番号 965

事業番号 多総購第10 事業場所 日ノ出町2

事 業 名 本庁舎白灯油購入（単価契約）

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 総務課

～

　執　行　調　書

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

18【 】

121.00

110.00

0.00

0.00

90.97

82.70

岐阜県多治見市本町２－６

2791 （株）伊藤商会
令和4年12月1日

令和5年1月31日令和4年11月18日

470 ガソリン・軽油・灯油

入札期日 令和4年11月16日

通知日 令和4年11月9日

（株）伊藤商会1 落札決定者82.70 0.00

兼松プロパン瓦斯（株）2 95.80 0.00

昭洋商事（株）3 89.00 0.00

大一石油（株）4 85.00 0.00

（株）田口石油店5 89.50 0.00

中部プロパン（株）6 83.80 0.00

東鉄商事（株）7 84.40 0.00

日章産業（株）8 辞退 0.00

白山石油（株）9 88.00 0.00

ヤマカ（株）10 辞退 0.00

ユニックス（株）11 辞退 0.00



通知書番号 948

事業番号 多三消第9 事業場所 三の倉町

事 業 名 灯油購入（その5）（単価契約)

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 三の倉センター

～

　執　行　調　書

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

19【 】

121.00

110.00

0.00

0.00

87.45

79.50

岐阜県多治見市栄町２丁目７０番地

1449 昭洋商事（株）
令和4年12月1日

令和5年1月31日令和4年11月22日

470 ガソリン・軽油・灯油

入札期日 令和4年11月16日

通知日 令和4年11月9日

（株）伊藤商会1 82.70 0.00

兼松プロパン瓦斯（株）2 95.80 0.00

昭洋商事（株）3 落札決定者79.50 0.00

大一石油（株）4 85.00 0.00

（株）田口石油店5 89.50 0.00

中部プロパン（株）6 82.80 0.00

東鉄商事（株）7 84.90 0.00

白山石油（株）8 88.00 0.00

ヤマカ（株）9 辞退 0.00

ユニックス（株）10 辞退 0.00



通知書番号 960

事業番号 施下購第3-5 事業場所 前畑町5他

事 業 名 LSA重油購入(単価契約）その5

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 施設課

～

　執　行　調　書

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

20【 】

104.72

95.20

0.00

0.00

93.39

84.90

岐阜県多治見市栄町２丁目７０番地

1449 昭洋商事（株）
令和4年12月1日

令和5年1月31日令和4年11月22日

471 重油

入札期日 令和4年11月16日

通知日 令和4年11月9日

昭洋商事（株）1 落札決定者84.90 0.00

（株）田口石油店2 85.20 0.00

白山石油（株）3 89.00 0.00

ヤマカ（株）4 辞退 0.00



通知書番号 946

事業番号 多文ス購第17 事業場所 十九田町2

事 業 名 文化会館カーテン等内装備品購入

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 文化スポーツ課

～

　執　行　調　書

 10時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

21【 】

1,348,050

1,225,500

0

0

1,039,500

945,000

岐阜県岐阜市若宮町９丁目１６番地

389 （株）トーカイ
契約日

令和4年12月26日令和4年11月22日

491 カーテン・じゅうたん・カーペット

入札期日 令和4年11月16日

通知日 令和4年11月9日

（有）エフエム家具企画1 1,234,000 0

（株）トーカイ2 落札決定者945,000 0

(有)トータルインテリアナカシマ3 1,070,000 0

（株）ヒロコーポレーション4 1,000,000 0

ミクニヤ5 980,000 0



通知書番号 966

事業番号 多情委第42 事業場所 音羽町1

事 業 名 個人番号カード申請サポート及びマイナ
ポイント設定支援業務委託

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 情報課

～

　執　行　調　書

 10時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

22【 】

2,044,185

1,858,350

0

0

1,844,920

1,677,200

愛知県小牧市中央一丁目260番地

3143 パーソルテンプスタッフ（株）小牧オフィス
契約日

令和4年12月28日令和4年11月22日

932 人材派遣

入札期日 令和4年11月16日

通知日 令和4年11月9日

（株）アシスト1 30,000,000 0

（株）グロップ2 辞退 0

パーソルテンプスタッフ（株）小牧オフィス3 落札決定者1,677,200 0

（株）パソナ　パソナ・名駅4 辞退 0

名岐広報(株)5 辞退 0


